
SLITTE PORTAMOTORE 

DJUSTABLE MOTOR MOUNTING 

SERIE STANDARD 

Dati tecnici - Technica/ Data 
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A B e E G H K 

210 195 38 100 70 20 50 

270 195 38 100 70 20 50 

307 213 38 100 70 20 50 

340 290 40 140 95 27 63 

430 290 40 140 95 27 63 

490 410 40 110 95 40 60 

Corsa di regolazione della slitta in funzione alla grandezza del motore elettrico 

Adjustment range of the sfide according to the size of the e/ectric motor 

a.. 

J p 

25 98 

25 98 

29 108 

29 165 

29 165 

30 284 

s 

M 

10,5 

10,5 

10,5 

12,5 

12,5 

15 

Grandezza motore elettrico - Electric Motor Size 

TIPO-TVPE 

63 71 80 

P210 70 58 45 

P270 130 118 105 90 70 40 

P307 127 107 77 

P340 150 130 100 

P430 236 216 186 

P490 

L R sw s KG 

43 30 19 3 2,6 

43 30 19 3 3 

62 30 19 3 3,2 

90 30 22 4 6,3 

90 30 22 4 7,5 

193 30 22 4 10,8 

74 

160 122 

156 


